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IMBALLO INDUSTRIALEPOMPE AUTOADESCANTI IMBALLO SINGOLO

Trail King Junior 7 L/min

Trail King High Flow 10 L/min

VASI DI ESPANSIONE

POMPE AUTOADESCANTI

Autoadescante con valvola di non ritorno.
In confezione singola completa di raccordo 
curvo e dritto.  Conf.consigliata 6 pz.

POMPE AUTOADESCANTI

PMP218

DATI TECNICI
Consumo 3,9 A

Pressione 0,85/1,4 bar

DATI TECNICI
Consumo 6,5 A

Pressione 1,3/2,1 bar

PMP204

PMP403

6 pz.

Codice Tipo Portata
PMP204M Junior 7 L/min

PMP403M High Flow 10 L/min

AQUA 8 - 7 Lt Con base antivibrazioni Silent Plate e filtro 
incorporato lavabile.
Con raccordo dritto e curvo. 

DATI TECNICI
Consumo 1,4 A

AQUA 8 - 10 Lt

DATI TECNICI
Consumo 3,4 APMP214

PMP413

DATI TECNICI
Portata 4 Bar

Dimensioni 300x139x110 mm

PMP213

DATI TECNICI
Portata 8,6 Bar

Dimensioni 100x98x234,4 mm

DATI TECNICI
Portata 8,6 Bar

Dimensioni 226x113x120 mm

PMP203
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RACCORDI POMPE

TESTA DI RICAMBIORICAMBI PER POMPE

Dritto

Membrane e 
guarnizioni

Trasmissione

Pressostato Filtro di ricambio

Raccordo curvo

Cappellotto e filtro

Testa di ricambio

POMPA AQUA 8 ISENSOR POMPA AUTOADESCANTE SOFT SERIE

VASI DI ESPANSIONE E RICAMBI POMPE

La nuova pompa autoadescante SHURflo SOFT Serie è dotata di una 
tecnologia di membrane innovativa. Garantisce sempre un flusso dell’acqua 
costante senza intervalli o rallentamenti. Inoltre grazie ai vari sviluppi effettuati 
risulta estremamente silenziosa, sia all’apertura del rubinetto sia alla chiusura.

Codice Consumo Pressione Portata
PMP205 2,8 A 0,82/1,4 bar 7,5 L/min

PMP206 6,0 A 1,4/2,1 bar 11,3 L/min

L’innovativo sensore iSensor controlla 
con precisione la pressione dell’acqua 
nel circuito e regola la velocità del motore 
in funzione della portata richiesta, senza 
l’uso del pressostato.

Compatibile sia 
con la pompa 
autoadescante 
Junior da 7 L/min, 
sia con la High 
Flow da 10 L/min.

PMP501

PMR103

PMR104

PMR105 PMR101

Completo di viti e 
guarnizione.

PMP12CPMP12D

PMPFLTN

PMR106

DATI TECNICI
Consumo 3,4 A

Portata 7 L/min

PMP224

ACQUA

Kit UpGrade 
compatibile sia con 
la pompa da
7 L/min, sia con 
quella da 10 L/min.
Non compatibile con 
AQUA 8 iSensor. PMP502

FILTRO POMPE

Piedini silent plate

PMR102
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POMPA DI SENTINA SENSORE ACQUA

POMPE AD IMMERSIONE

12 L/min

12 L/min

12 L/min

12 L/min

19 L/min

18 L/min

Twin 19 L/min

18 L/min

22 L/min

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 45 mm

Consumo 10/18 W

Pressione 0,6 bar

Peso 155 g

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 45 mm

Consumo 10/18 W

Pressione 0,6 bar

Peso 162 g

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 80 mm

Consumo 55 W

Pressione 1,4 bar

Peso 335 g

PMP302 PMP312 PMP390

Dotata di 2 motori, può 
continuare a funzionare 
a potenza ridotta anche 
se una ventola dovesse 
subire un blocco.
Con valvola di non 
ritorno.

Senza valvola di 
non ritorno.

Con valvola di non 
ritorno.

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 45 mm

Consumo 10/18 W

Pressione 0,6 bar

Peso 150 g

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 45 mm

Consumo 35/45 W

Pressione 1,1 bar

Peso 185 g

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 45 mm

Consumo 30/40 W

Pressione 0,9 bar

Peso 180 g

Con valvola di non 
ritorno.

Senza valvola di 
non ritorno.

Con valvola di non 
ritorno.

PMP318PMP319PMP322

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 47 mm

Assorbimento 2,0 A

Pressione 0,6 bar

Peso 148 g

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 63 mm

Assorbimento 3,2 A

Pressione 1,0 bar

Peso 260 g

DATI TECNICI
Dimensioni 78x55 mm

Assorbimento 5,0 A

Pressione 1,3 bar

Peso 295 g

Senza valvola di 
non ritorno.

Senza valvola di 
non ritorno.

Senza valvola di 
non ritorno.

PMP122PMP112 PMP118

Sistema pensato per prevenire danni 
conseguenti a presenza di acqua all’interno 
del mezzo. Posizionando i 3 sensori 
all’interno della cellula del mezzo, nei punti 
più a rischio di perdite o di infiltrazioni 
d’acqua (boiler, ispezione piatto doccia, 
raccorderia idrica) e collegandoli alla 
centrale, segnala acusticamente l’anomalia 
bloccando la pompa (se collegata) evitando 
così danni a pareti e pavimenti del veicolo.PMS101

DATI TECNICI
Dim. Ø 100 mm

Ass. 4 A

Port. 38 L/min

PMP100

POMPE AD IMMERSIONE
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ACQUA

FASCETTE FISSATUBI

FASCETTE STRINGITUBO ACCIAIO ZINCATO

FASCETTE STRINGITUBO MINICURVATUBO IN ACCIAIO

TUBI RIGIDI IN POLIESTERE

TUBO FLESSIBILE A SPIRALE

TUBO TRAFILATO MONOSTRATO CRISTALLO

TUBO RETINATO

Ø 12 mm

TUB920

In PVC trasparente Resistente agli agenti atmosferici. Temperatura: -10°C +60°C.
Rispetta il D.M. 21/3/73 e s.m., direttiva CEE 90/128 e modifiche.

Codice Dimensioni

TUB010N 100 m Ø 10 x 16 mm

TUB013N 100 m Ø 13 x 18 mm

TUB019N 50 m Ø 19 x 29 mm

TUB025N 50 m Ø 25 x 33 mm

Trafilato monostrato in PVC cristallo trasparente atossico per passaggio acqua potabile. 
Temperatura: -10°C +60°C. Rispetta il D.M. 21/3/73 e s.m. Durezza SHore A:75±5.

Codice Dimensioni

TUB010T 100 m Ø 10 x 14 mm

TUB012T 100 m Ø 12 x 17 mm

TUB016T 100 m Ø 16 x 22 mm

TUB020T 100 m Ø 20 x 27 mm

TUB025T 50 m Ø 25 x 33 mm

Ø 10/16 mm
Ideale anche per 
tubi GPL Ø 8 x 13.

Ø 16/27 mm

FST1119

FST1424

Ø 25/40 mm

FST2545

TUB5315

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 12 x 9 mm

Spessore parete 1,5 mm

Tolleranze tubo + 0,05-0,05 mm

Temperatura -29°C + 66°C

Pressione 
d’esercizio 11 Bar

Ø 15 mm

DATI TECNICI
Dimensioni Ø 15 x 11,6 mm

Spessore parete 1,7 mm

Tolleranze tubo + 0,05-0,05 mm

Temperatura -30°C + 92°C

Pressione 
d’esercizio 10 Bar

Fermatubo in 
plastica.
Fissaggio mediante 
una vite (non 
inclusa).

Fermatubo in 
plastica.
Ø regolabile max 
15 mm.

Codice Ø
TUB5105 4,8 mm

TUB5106 6,35 mm

TUB5108 7,9 mm

TUB5110 10 mm

TUB5113 13 mm

TUB5115 15 mm

TUB5117 17 mm

TUB5124 24 mm

In PVC rigido antiurto con superficie ondulata, rinforzato con spirale. Utile per lo scarico 
delle acque nere. Temperatura: -10°C +60°C. Tubo autoestinguente secondo le UL 94 VO. 
Temperatura: -10°C +60°C.

Codice Dimensioni

TUB035S 50 m Ø 35 mm

TUB040S 50 m Ø 40 mm

Codice Ø tubo
FST307 7 - 9 mm

FST308 8 - 10 mm

FST309 9 - 11 mm

FST310 10 - 12 mm

FST311 11 - 13 mm

FST312 12 - 14 mm

Evita che si creino strozzature nei tubi e 
aiuta a creare curve in modo corretto.

TUBI E FASCETTE

TUB900B

TUB900R

TUB920

TUB5270
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SERBATOI PORTATILI

TANK 70 LFISSAGGIO SERBATOI

TAPPI SERBATOI

SERBATOI

Roll-Tank 23 F

SRB101

Pratica tanica 
portatile da 23 
L per acqua 
potabile.

Serbatoi bianchi in polietilene alimentare con 
spessore medio delle pareti di 4 mm.
La grande robustezza delle pareti consente il 
montaggio della raccorderia in qualsiasi punto 
del serbatoio. Completi di tappo e guarnizione.

Codice Litri A B C

SRB9001 50 48 40 26

SRB9005 64 38 77 22

SRB9006 74 38 88 22

SRB9007 84 38 100 22

SRB9009 103 38 123 22

SRB9014 82 45 65 28

SRB9016 113 45 90 28

SRB9017 126 45 100 28

SRB9019 84 48 88 20

SRB9020 127 48 88 30

SRB9021 77 48 80 20

SRB9022 95 58 80 20

SRB9033 92 38 110 22

SRB9034 95 45 75 28

SRB9035 120 45 95 28

SRB9036 132 45 105 28

SRB9037 112 70 80 20

SRB9038 106 48 88 25

SRB9039 148 48 88 35

SRB9040 111 38 133 22

A

C

B

Tappo di ispezione aggiuntivo
Composto da 
3 pezzi: tappo, 
guarnizione e 
ghiera di fissaggio 
al serbatoio.
Dimensione:
Ø 160 x 112 x 15 mm

Tappo di ricambio

RAC50310

Non utilizzabile per 
aperture aggiuntive.
Dimensioni:
Ø 136 mm.
F: Ø 126 x 34 mm. 

Roll-Tank 40 F Serbatoio 40 L per 
acqua potabile 
con comoda 
impugnatura e 
ruote gommate 
antirumore.

Nastro di fissaggio 

SRB103

In materiale per alimenti. Posizionamento 
verticale o orizzontale. Completo di tutte le 
raccorderie per l’installazione.
Capacità: 70 L. Ingresso Ø 38 mm.
Uscita Ø 13 mm.Codice L

SERF10 10 m

SERF04 4,5 m

Kit fissaggio 

SERFIS

Kit composto da 
nastro da 4,5 m,
staffe e viti di 
fissaggio.

Barre filettate

Codice Filetto

SER106 M6

SER108 M8

SER110 M10

Manicotti

Codice Filetto

SER306 M6

SER308 M8

SER310 M10

SERBATOI E ACCESSORI

Lunghezza: 1 m.

SRB102

RAC50311
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ACQUA

IMBUTO AVVOLGITUBO RACCORDO UNIVERSALE

GIUNZIONE SERBATOI SERBATOIO PIEGHEVOLE

Raccordo di giunzione da 2” per 
accoppiamento serbatoi, completo di 
ghiera e 2 guarnizioni.

TANICHE PER ACQUA POTABILEECOTANK

Ø 160 mm, con 
filtro interno 
e tubo flessibile.

Utile serbatoio pieghevole 15 L dal minimo 
ingombro. 

SRB015RAC50354

Tubo piatto anti strozzature da 15 m.
L’unico tubo che da la possibilità di 
utilizzarlo senza srotolarlo.

Realizzate in polietilene alimentare speciale. 
Complete di tappo a vite ed eventualmente di 
rubinetto a flusso regolabile. 

IMB02 TUB01

Attacco a rubinetto universale con fascetta a vite per rubinetti lisci 
Ø 10-25 mm F 3/4” M. Completo di attacco rapido F 3/4.

VAL004C

Disinfetta e pulisce i serbatoi dell’acqua, le 
pompe, i tubi di condotta, senza corroderli 
o rovinarli. Privo di cloro.
Flacone da 0,5 L

ECOTK

24 Pz.

TANICHE E ACCESSORI RIEMPIMENTO

Codice Rubinetto Capacità

TAN110 Sì 10 L

TAN120 Sì 20 L

TAN205 No 5 L

TAN210 No 10 L

TAN215 No 15 L

TAN220 No 20 L

TAN225 No 25 L

TAN230 No 30 L



74

ISOLANTE AUTOADESIVO PER RIVESTIMENTO SERBATOI

RESISTENZA ANTIGELO PER TUBIANTIGELO ACQUE CHIARE

SISTEMI ANTIGELO PER SERBATOI

Sonda cablataSonda con Termostato Supporto

Tubo canalizzante aria

Resistenze adesive Da applicare direttamente sul serbatoio 
tramite il foglio adesivo di cui è composta.
Protegge il serbatoio fino ad una temperatura 
di - 40°C, ideale sia per serbatoi di acque 
chiare che scure. Provvista di termostato con 
innesto a 7°C e disinnesto a 19°C. E1.

SON14T

Impedisce il 
congelamento 
dell’acqua 
canalizzando aria 
calda prodotta dalla 
stufa nel serbatoio. 
Dimensioni:
Ø 40 mm x 1,4 m.
Con riduttori
Ø 65/40 mm.

Codice Assorb. Dimensioni Litri

SON080 38 W 320x150x3 mm 80 L

SON110 55 W 470x185x3 mm 110 L

Sistema a resistenza 
elettrica per lo 
scongelamento di 
tubature contenenti 
acqua ghiacciata. 
Range di azione 
compresa tra 5’ e 
60’ a seconda della 
dimensione dei tubi

DATI TECNICI
Dimensioni 60 x 1700 mm

Consumo 70 W

Tensione 12 V

Utilizzabile in impianti di acque chiare, protegge le 
componenti dall’espansione evitanto il laborioso 
svuotamento. Evita i danni dovuti dal gelo con le 
basse temperature ma anche dalla crescita di alghe 
e dalla corrosione. Adatto a rame, ottone e plastica. 
Inodore ed insapore. Non tossico, conforme alle 
norme eutopee. Tanica da 3,78 L.

Materiale spugnoso poliuretanico adesivo che isola e protegge il serbatoio dagli sbalzi termici.
Spessore: 8 mm. Larghezza: 1,2 m.
Bobina da 10 m. Venduto al metro lineare.

ANG101

ANG201

SON01
	 Assicurarsi di aver montato un 
fusibile da 2,5 Ah tra interruttore e batteria.

Resistenze elettriche per serbatoi con 
capienza di max 40 L. in grado di innalzare 
la temperatura di 5-10° C (valori che 
dipendono dalla dimensione dello stesso) e 
di evitare il congelamento dell’acqua fino ad 

una temperatura di -25°C. 
Assorbimento: 30 W. Tensione: 12 V. 
Si raccomanda di effettuare l’installazione 
in prossimità dello scarico, nella parte 
inferiore del serbatoio.

Innesto a 5°C e disinnesto a 10°C. 
Dimensioni: Ø 18 x 200 mm.

Dimensioni: 
Ø 15 x 113 mm.

Supporto 
di fissaggio 
compatibile con 
SON01 e SON05.

SON06

SISTEMI ANTIGELO SERBATOI

Diluizione Protezione Serbatoio

1-0 -72°C 3,8 L

1-0,5 -52°C 5,7 L

1-1 -38°C 7,6 L

1-1,5 -30°C 9,5 L

1-2 -20°C 11,3 L

1-4 -10°C 18,9 L SON233

SON05
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ACQUA

LAVELLO CONCAVO BAGNO

PILETTE

Dritta 1”1/2

PIL610

Curva 1”1/4
Portagomma:
Ø 25 mm.

Dritta 1”1/4

PIL611 PIL600

Dritta con
scarico troppo 
pieno

PIL616

Piletta dritta 1”1/4.

Portagomma di scarico dritto

RAC50103

Filetto da 1”1/4,
Ø 25 mm.

Portagomma di scarico a 90°

RAC50104

Filetto da 1”1/4, Ø 25 mm.

Curva 1,8”

PIL620

Portagomma:
Ø 26 mm.

Con sifone e doppio scarico

PIL621

Portagomma:
Ø 26 mm.

Curva Ø 19/25 mm

Codice Ø

PIL6023 25 mm

PIL6024 19 mm

Riduzione

Codice Ø

PIL613 1”1/4

PIL614 1”1/2

Con tubo da
Ø 32 mm.

Riduzione

PIL612

Da 1”1/2 a 1”1/4.

Dritta Ø 25/32 mm

Codice Ø

PIL6025 25 mm

PIL6029 32 mm

In acciaio verniciato bianco, spessore 
pareti 8 mm. Piletta non compresa.

Codice A B C Peso

LVL413 260 mm 290 mm 120 mm 0,6 Kg

Tappo

PIL01

Compatibile con 
PIL6023, PIL6024, 
PIL6025 ePIL6029.

Con sifone e scarico singolo

PIL622

Portagomma:
Ø 25 mm.

Dritta Ø 20 mm

Codice Catenella

PIL623 200 mm

PIL624 500 mm

LVL433

Lavelli in acciaio inox

LVL410

LVL400

vedi pag. 176

PILETTE PER LAVANDINI
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RUBINETTI SOTTOTAVOLO IN ABS

MISCELATORI SOTTOTAVOLO IN ABS

RUBINETTO DEVIATORERISPARMIATORI D’ACQUA

Miscelatori Style 2000

Rubinetto Style 2000 Rubinetto in ABSForo: Ø 20 mm 
Microinterruttore 
max 4 A. 
Con portagomma.

Foro: Ø 20 mm 
Microinterruttore 
max 4 A. 
Con portagomma.

RUB4021RUB4011

Miscelatore in ABS

RUB5021

Foro: Ø 20 mm
Attacchi tipo 
portagomma: 
Ø 11 mm 
Microinterruttore:
max 4 A.

RUB4001

Foro: Ø 20 mm
Attacchi tipo 
portagomma: Ø 11 
mm 
Microinterruttore: 
max 4 A.

RUB5011

Stopwater Economizzatore d’acqua che riduce i 
consumi fino all’85%. Pratico e funzionale, 
STOPWATER permette di far scorrere 
l’acqua dal rubinetto senza ruotare alcuna 
manopola ma semplicemente spingendo 
l’asticella bianca.

Acquastop
Basta collegare il raccordo Acquastop al tubo 
flessibile per poter comandare la chiusura 
del miscelatore direttamente dalla doccetta. 
Attacco 1/2” F - 1/2” M

STP085

Innovativo rompigetto aeratore dotato di 
una minivalvola a L e filetto di tipo 1/2” F
che consente di collegare il tubo con la 
doccetta.
In posizione normale l’acqua scorre 
normalmente fuoriuscendo dal rompigetto, 
ruotando la leva si devia l’uscita del flusso 
d’acqua dal rompigetto alla doccetta.
Con adattatore riduttore maschio/femmina 
da 22 mm a 24 mm.

VAL011

STP150

RISPARMIATORI D’ACQUA E RUBINETTERIA
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ACQUA

MISCELATORI PER DOCCEMISCELATORI CON DOCCETTA ESTRAIBILE

MISCELATORE PELIKANMISCELATORI IN OTTONE A CANNA GIREVOLE

cHARISMA CON MICRO INTERRUTTOREMISCELATORE CUCINA

Ceramik Duett con microinterruttore

RUB4181

Kama

Distanza canna 160 mm

In ottone con canna girevole. Attacchi portagomma. Altezza: 165 mm
Foro: Ø 30-35 mm. Microinterruttore max 4 A

In ABS. 
Attacchi portagomma Ø 10/12 mm
Foro: Ø 36 mm 
Distanza canna: 200 mm
Altezza max: 130 mm
Microinterruttore max 4 A
Doccetta con doppio getto.

Barby con canna girevole
Corpo in ottone e doccetta in ABS.
Con canna girevole e doccetta estraibile.
Attacchi filettati: Ø 16 mm
Altezza max: 130 mm
Canna (distanza): 150 mm

RUB2020

Distanza canna 175 mm Distanza canna 250 mm

Attacchi filettati: Ø 16 mm - Larghezza: 235 mm - Altezza max: 110 mm

RUB2015

RUB2016

In ottone. Attacchi 
filettati: Ø 16 mm
Cartuccia: 35 mm 
Larghezza: 80 mm
Altezza max: 285 mm
Canna (distanza): 
240 mm

Barby
In ottone.
Attacchi filettati Ø 16 mm
Base: Ø 40 mm. Lunghezza: 100 mm. 
Raccordo: 3/8”

Ceramik Trend E 
con microinterruttore

RUB4191

RUB2036

In ottone e ABS.
Con microinterruttore, max 4A.
Base: Ø 33 mm.
Lunghezza: 134 mm.
Raccordo: 3/8”

In ABS
Foro: Ø 33 mm
Con portagomma.

Codice Microinterruttore

RUB4170 No

RUB4171 Sì, max 4 ARUB2010

Distanza canna 215 mm

Codice Tipologia

RUB4221 Miscelatore

Codice Tipologia

RUB4201 Miscelatore

RUB4211 Rubinetto

Codice Microinterruttore

RUB4120 No

RUB4121 Sì, max 4 A

In ABS. 
Attacchi portagomma Ø 10/12 mm
Foro: Ø 36 mm 
Distanza canna: 185 mm
Altezza max: 140 mm
Doccetta con doppio getto.

RUBINETTERIA
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MISCELATORI IN ABS CON CANNA ABBATTIBILE

RUBINETTI E MISCELATORI IN OTTONE CON CANNA ABBATTIBILE

RUBINETTI CANNA ABBATTIBILE

Rubinetti Rubinetti

RUB2120
SX

RUB2125
DX

Miscelatore

CRISTAL

RUB2120A
SX

RUB2125A
DX

Miscelatore

CHROME

Miscelatore monocomandoStyle Miscelatore

LUXE

RUB3040 RUB3110

Rubinetto Attacchi filettati: Ø 17 mm
Larghezza: 98 mm
Altezza max: 220 mm
Distanza canna: 180 mm

LUXE

RUB3115

Interasse: 84 mm
Attacchi filettati: Ø 17 mm
Larghezza: 157 mm
Altezza max: 210 mm
Distanza canna: 180 mm

Attacchi filettati: Ø 17 mm
Larghezza: 110 mm
Altezza max: 200 mm
Distanza canna: 180 mm

RUB2105

Miscelatore

RUB2100A

In ottone.
Interasse: 84 mm
Attacchi filettati:
Ø 17 mm
Larghezza: 110 mm
Altezza max:
200 mm
Distanza canna:
60 mm

Miscelatore

RUB2100

In ottone.
Interasse: 84 mm
Attacchi filettati:
Ø 17 mm
Larghezza: 110 mm
Altezza max:
200 mm
Distanza canna:
60 mm

In ottone. Attacchi 
filettati: Ø 17 mm 
Interasse: 84 mm
Attacco: 3/8”
Larghezza: 110 mm
Profondità max: 200 mm

In ottone. Attacchi filettati: Ø 17 mm
Larghezza: 80 mm
Altezza max: 180 mm
Distanza canna: 60 mm

In ottone. Attacchi filettati: Ø 17 mm
Larghezza: 80 mm
Altezza max: 180 mm
Distanza canna: 60 mm

In ottone. Attacchi 
filettati: Ø 17 mm
Interasse: 84 mm
Attacco: 3/8”
Larghezza: 110 mm
Profondità max: 200 mmRUB2105A

Twist

Codice Microinterruttore Ø foro

RUB4030 No 39 mm

RUB4031 Sì, max 4 A 39 mm

RUB4041 Sì, max 4 A 33 mm

Trend con microinterruttore
Foro: Ø 27 mm. 
Distanza max 
canna: 112 mm 
Con portagomma.

RUB4161

Foro: Ø 39 mm. 
Distanza max canna: 120 mm
Con portagomma.

Style con microinterruttore
Foro: Ø 33 mm. 
Distanza max canna: 112 mm
Con portagomma.

RUB4131

RUBINETTERIA

RUBINETTI CANNA ABBATTIBILE
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ACQUA

RUBINETTI ABS CANNA ABBATTIBILERUBINETTI ABS CANNA ABBATTIBILE

De Luxe
bianco

Foro: Ø 20 mm 
Microinterruttore 
max 4 A. Con 
portagomma.

RUB4321

MISCELATORI IN ABS DE LUXE

MISCELATORI IN ABS CERAMIK

RUBINETTI E MISCELATORI STYLE 2005MISCELATORI DUETT

Foro: Ø 27 mm.
Microinterruttore 
max 4 A.
Con portagomma 
e canna 
abbattibile.

Bianco

RUB4151

Cromato

RUB4141

De Luxe
marrone

RUB4331

Marrone

RUB4311

Distanza max 
canna: 120 mm
Foro: Ø 20 mm 
Microinterruttore 
max 4 A. 
Con portagomma.

GrigioBianco

RUB5031 RUB5041

Attacchi 
portagomma:
Ø 11 mm 
Microinterruttore: 
max 4 A

Bianco

RUB4301

In ABS con canna abbattibile e attacchi portagomma.
Foro: Ø 27 mm. Microinterruttore: max 4 A. 
Altezza max: 110 mm. Distanza canna: 150 mm.

Cromato

Bianco Bianco

Cromato

Codice Tipologia

RUB4051 Miscelatore

RUB4101 Rubinetto

Codice Tipologia

RUB4061 Miscelatore

RUB4111 Rubinetto

In ABS con canna abbattibile e attacchi portagomma.
Foro: Ø 20 mm. Microinterruttore: max 4 A. 
Altezza max: 110 mm. Distanza canna: 120 mm.

RUB4071

RUB4081

Doppio getto.

Doppio getto.

RUBINETTERIA
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SISTEMI FILTRANTI PER IMPIANTI IDRICI

CARTUCCE IN OTTONE PER MISCELATORI

CARTUCCE 35 MM

CARTUCCIA 28 MM

CARTUCCE 25 MM PER MISCELATORI

Ceramica Ø35 2 nasi

Plastica Ø35 1 nasoPlastica Ø25 2 nasi Ceramica Ø25 no nasi

Biolit

FLT003

Offre un elevata protezione da germi e batteri grazie ad una 
superficie filtrante molto estesa e tecnologicamente avanzata. 
Ha una portata di 13,04 L/min e ha una durata di 15.000 L. 
Filtro accessibile e di facile sostituzione. Completo di valvola di 
intercettazione, filtro, 2 raccordi Ø 10 mm.
Dimensioni: 327xØ130 mm

RCK50

FLT005

Sistema compatto a tripla tecnologia 
filtrante: 1 microfiltro blocca le sostante 
altamente inquinanti. 1 filtro ai carboni 
attivi blocca cloro, sostanze chimiche 
industriali, pesticidi e molti prodotti 
inorganici come atrazina, simazina, 
lindano, diossina. 1 filtro blocca gli agenti 
contaminanti presenti nell’aria.
Durata: 1300 L. Portata: 3,5 L/min.
Dimensioni: 170xØ110 mm

Filtro Biolit

FLT004

Compatibile 
con FLT003.

Plastica Ø35 2 nasiPlastica Ø25 no nasi Plastica Ø25 2 nasi

RUBCR35RUBCR25

RUBCR35B

RUBCR25H

RUBCR25K

Plastica Ø35 2 nasi

Ceramica 2 nasi

Plastica Ø25 2 nasi

RUBCR25P
RUBCR35K

RUBCR25R

RUBCR28R

RUBCR35RRUBCR12

Cartucce in ottone Ø 24 mm per miscelatori 
tradizionali a manopole. Vendute in coppia.

Filtro RCK50

Compatibile con 
FLT005.

FLT006

CARTUCCE RUBINETTI E SISTEMI DI FILTRAGGIO
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DOCCETTE ESTERNE CON FLESSIBILE

TUBI FLESSIBILI IN PVC

TUBI FLESSIBILI IN NYLON

TUBI SPIROFLEX PER DOCCETTE E RACCORDI

Raccordo antitorsione

Neri

Extensior in ottone

Codice Lunghezza Attacchi

TUB1238 150/200 cm 1/2C - 3/8F

TUB1212 170/210 cm 1/2C - 1/2F

In PVC
Realizzati in PVC ad alta resistenza

Codice Lunghezza Attacchi

TUB1212S 150 cm 1/2C - 1/2F

TUB2212S 200 cm 1/2C - 1/2F

In Ottone
In ottone doppia aggraffatura, per doccette 
estraibili. Lunghezza: 150 cm. 
Attacchi: 1/2C - 15/1M.

Bianchi

Grigi

Codice Lungh. Attacchi

TUB1150B 150 cm 1/2 C - 3/8 F

TUB1200B 200 cm 1/2 C - 3/8 F

TUB2150B 150 cm 1/2 C - 15/1 M

TUB2200B 200 cm 1/2 C - 15/1 M

TUB3150B 150 cm 3/8 F - 15/1 M

TUB3200B 200 cm 3/8 F - 15/1 M

Codice Lungh. Attacchi

TUB1150G 150 cm 1/2 C - 3/8 F

TUB1200G 200 cm 1/2 C - 3/8 F

TUB2150G 150 cm 1/2 C - 15/1 M

TUB2200G 200 cm 1/2 C - 15/1 M

TUB3150G 150 cm 3/8 F - 15/1 M

TUB3200G 200 cm 3/8 F - 15/1 M

Bianchi

Codice Lungh. Attacchi

TUB5150B 150 cm 1/2 C - 1/2 F

TUB5200B 200 cm 1/2 C - 1/2 F

Codice Lungh. Attacchi

TUB5150N 150 cm 1/2 C - 1/2 F

TUB5200N 200 cm 1/2 C - 1/2 F

NeroBianco

DCE030K DCE060K

Kit composto da doccetta bianca e flessibile in PVC da 150 cm.
Attacchi tubo: 1/2 C - 1/2 F.

M

C
M

F

F

C

Legenda

Raccordo antitorsione 
in ottone con attacco 
da 1/2”, evita scomodi 
attorcigliamenti 
accidentali del tubo 
della doccia. DCC250

TUB1215T

FLESSIBILI PER DOCCETTE
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CURVETTE IN OTTONE CURVA ABS

DOCCETTE A GETTO SINGOLO

DOCCETTE A DOPPIO GETTO

Club

DCE010 DCE010CF DCE010CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Cinzia

DCE020 DCE020CF DCE020CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Cleo

DCE030 DCE030CF DCE030CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Jenny

DCE050 DCE050CF DCE050CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Cleo nera

DCE060 DCE060CF DCE060CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Jenny 2G

DCE070 DCE070CF DCE070CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

DOCCETTE

Cleo satinata

DCE031 DCE031CF DCE031CM

Con curvetta
1/2” F - 15/1” F.

Con curvetta
1/2” F - 1/2” M.

Femmina

DCECF

Maschio

DCECM

Attacco:
1/2” F - 1/2” M

Attacco:
1/2” F - 15/1” F

Curvetta per doccia

DCC010A

Attacco:
1/2” F - 1/2” M
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SALISCENDI

SUPPORTO

PRESEACCESSORI DOCCIA

DOCCETTE CUCINA A DOPPIO GETTO

DOCCETTE BAGNO

DCC2450 DCC8060 DCC8062 DCC9061 DCC8000 DCC2800

Con filtro 
anticalcare 
smontabile

Attacco 1/2” M

DCC8061

Attacco 1/2” M Attacco 1/2” M Triplo getto:
Standard, Misto e 
Idromassaggio.
Attacco 1/2” M

Attacco 1/2” M
Con leva di stop.

Di serie su:

Ø 18 mm

Ø 25 mm

Salvaspazio

Kit saliscendi

DCC6018S

DCC6025S DCC8061S

DCC1100S

Può essere 
ruotato in modo 
da occupare un 
minimo ingombro 
all’interno del box 
doccia.
Lunghezza 75 cm.

DCC6018K

Composto da 
saliscendi Ø 18 
- doccia e flex da 
150 cm 1/2C 1/2F.

Lunghezza saliscendi: 60 cm.

DCC8060S

Snodino e
supporto

DCC240A

DCC090A

Porta sapone
Portasapone in 
ABS agganciabile 
al saliscendi della 
doccia.
Dotato di due 
adattatori: Ø 18 e 
25 mm.

DCCSAP

DCC1420 DCC1290

Con doppio getto commutabile 
mediante pulsante.
Attacco 1/2” M

Con uscita a doppio getto.
Attacco 15/1” F

In ottone

DCC060

In ABS

DCC070A

Angolare

DCC1310P

Dritto

Snodato Snodato

DCC1300P

DCC1301P

DCC1303P

Supporto 
monoforo in ABS 
per doccette 
estraibile.

DCC270A

DOCCE E SALISCENDI

SUPPORTI DOCCIA IN ABS
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MANICOTTI PORTAGOMMA

RACCORDI RAPIDI

Curvo a 90° con filetto femmina

A 2 vie dritto A 2 vie curvoA 3 vie a T A 3 vie a Y Riduttori

Riduttore

Dritto

DATI TECNICI

Pressione sostenuta: 12 mm 15 mm

a 1° 11 Bar (170 PSI) 13.5 Bar (195 PSI)

a 20° 7 Bar (100 PSI) 12 Bar (180 PSI)

a 65° 7 Bar (100 PSI) 8 Bar (110 PSI)

Raccordi rapidi certificati per uso alimentare 
di facilissima installazione, non necessitano 
di alcun utensile per il fissaggio. Hanno una 
tenuta stagna con una pressione superiore 
ai 10 Bar. Certificati ad uso alimentare. 
Compatibili con JG.

Curvo a 90°

Con codolo liscio a 90°

Codice Ø  

RAC901 12 mm

RAC921 15 mm

Codice Ø  

RAC902 12 mm

RAC922 15 mm

A Y Ø 12 mm

RAC904

Codice da Ø a Ø

RAC905 12 a 10 mm

RAC924 15 a 12 mm

Codice Ø Codolo

RAC906 12 mm 12 mm

RAC925 15 mm 15 mm

Filetto femmina
Codice Ø F

RAC907 12 mm 3/8”

RAC908 12 mm 1/2”

RAC926 15 mm 1/2”

Filetto maschio
Codice Ø Filetto

RAC909 12 mm 3/8”

RAC910 12 mm 1/2”

RAC927 15 mm 1/2”

Clip Ø 12 mm

RAC900

Clip Ø 15 mm

RAC920

Codice Ø 
mm

RACD10 10

RACD12 12

RACD16 16

RACD20 20

RACD25 25

RACD40 40

Codice Ø 
mm

RACC10 10

RACC12 12

RACC16 16

RACC20 20

RACC25 25

Codice Ø portagomma

RAC50214 10 mm

RAC50215 12 mm

RAC50209 16 mm

RAC50210 20 mm

RAC50211 25 mm

RAC50212 40 mm

Codice Ø 
mm

RACY10 10

RACY12 12

Codice Ø 
mm

RACR10 da 10 
a 12

RACR12 da 12 
a 18

RACR19 da 19 
a 25

RACCORDI RAPIDI

Adattatore portagomma

RAC911

Con codolo 
liscio Ø 12 mm e 
portagomma Ø 10 
mm.

Rubinetto

RAC914

Con attacchi
Ø 12 mm.

Rubinetto con
asta 230 mm

RAC913

Con attacchi
Ø 12 mm.

A T

Codice Ø  

RAC903 12 mm

RAC923 15 mm

Codice F

RAC916 3/8”

RAC917 1/2”

Portagomma

RAC915

Attacco rapido Ø 
12 mm.
Portagomma
Ø 10 mm.



85

ACQUA

RIDUTTORENIPPLO

TAPPIGUARNIZIONIGHIERE

GIUNTI

RACCORDI 45° FILETTO MASCHIORACCORDI DRITTI FILETTO FEMMINA

RACCORDI 90° FILETTO MASCHIORACCORDI DRITTI FILETTO MASCHIO

Raccordo completo Raccordo singolo D F

RAC50101 RAC11110 11 mm 3/8”

RAC50201 RAC11320 13 mm 1/2”

RAC50207 RAC11520 15 mm 1/2”

RAC50301 RAC12020 20 mm 1/2”

RAC50313 RAC12030 20 mm 3/4”

RAC50303 RAC12530 25 mm 3/4”

RAC50305 RAC13550 35 mm 1”1/4

RAC50203 RAC14060 40 mm 1”1/2

Disponibili come raccordo singolo o completo di guarnizione e ghiera.

Raccordo completo Raccordo singolo

Codice D F

RAC41520 15 mm 1/2”

RAC43550 35 mm 1”1/4

RAC44050 40 mm 1”1/4

Codice Ø interno

GHR10 3/8”

GHR20 1/2”

GHR30 3/4”

GHR50 1”1/4

GHR60 1”1/2

GHR70 2”

Codice Ø interno

GUA10L 3/8”

GUA20L 1/2”

GUA30L 3/4”

GUA50L 1”1/4

GUA60L 1”1/2

GUA70L 2”

Codice Filetto

NIP01 3/4”

NIP02 1”1/4

Maschi Femmine

Codice F

TAPM20 1/2”

TAPM30 3/4”

TAPM40 1”

TAPM50 1”1/4

Codice F

TAPF20 1/2”

TAPF30 3/4”

TAPF40 1”

TAPF50 1”1/4

TAPF60 1”1/2

Disponibili come raccordo singolo o completo di guarnizione e ghiera.

Raccordo completo Raccordo singolo D F

RAC50206 RAC33050 30 mm 1”1/4

RAC50307 RAC33550 35 mm 1”1/4

RAC50363 RAC34050 40 mm 1”1/4

Raccordo singoloRaccordo completo

Disponibili come raccordo singolo o completo di guarnizione e ghiera.

Raccordo singoloRaccordo completo

Raccordo completo Raccordo singolo D F

RAC50102 RAC21110 10 mm 3/8”

RAC50217 RAC21310 13 mm 3/8”

RAC50202 RAC21320 13 mm 1/2”

RAC50208 RAC21520 15 mm 1/2”

RAC50302 RAC22020 20 mm 1/2”

RAC50304 RAC22530 25 mm 3/4”

RAC50306 RAC23550 35 mm 1”1/4

RAC50361 RAC24060 40 mm 1”1/2

RACCORDI

Codice Filetto

RID01 1/2” 3/4”

RID02 1”1/4 1/2”

Codice Ø

GIU020 20 mm

GIU025 25 mm

GIU030 30 mm

Codice Ø

GIU035 35 mm

GIU040 40 mm

Certificate per 
acqua potabile.



86

VALVOLA DI RITEGNO

RACCORDO CON SFIATO RUBINETTO LAVAMANI

VALVOLE A TRE VIE

VALVOLE A SFERA OTTONERUBINETTI A SFERA

A doppio filetto A due vie

Ad una via 90° Completi di ghiera e guarnizione.

A doppio filetto Completo di una 
ghiera e una 
guarnizione.

Ad una via Completi ghiera e 
guarnizione.

Codice Portagomma Filetto

VAL003 Ø 13 mm 1/2”

VAL005 Ø 13 mm 3/4”

Codice Filetto

VAL007 1/2”

VAL008 3/4”

Codice Ø

VAL009 10 mm

VAL010 13 mm

Ad una via Con ghiera e 
guarnizione.

Codice Portagomma Filetto

VAL050 Ø 20 mm 1/2”

VAL051 Ø 16 mm 1/2”

A due vie

Codice Portagomma

VAL052 Ø 20 mm

VAL053 Ø 20 mm

RACS35

Ø 35 mm.

D

F

Universale in ottone, filettatura F/F.
Codice F

VAL015R 1/2”

VAL020R 3/4”

F F1

A

Codice D F A Colore

VAL210 20 mm 1/2” 185 mm Bianco

VAL220 25 mm 3/4” 185 mm Bianco

VAL250 25 mm 1” 185 mm Bianco

VAL230 30 mm 1”1/4 185 mm Nero

Codice F F1 A

VAL255N 1”1/4 1”1/4 125 mm

Valvola
In ottone nichelato, a passaggio ridotto. 
Leva in acciaio imbutito rossa. Filetto F/F.

Codice Filetto

VAL020P 3/4”

VAL025P 1”

VAL032P 1”1/4

Minivalvola In ottone nichelato. 
Filetto F/F.

Codice Filetto

VAL010M 3/8”

VAL015M 1/2”

Codice F D

VAL002 3/4” 18 mm

Tipo a T

In ABS

Codice Tipo

VAL270L L

VAL270T T

Filetto F/F da 1/2”.

In Ottone

Codice Tipo Filetto

VAL280L L F 1/2”

VAL281T T F 3/8“

VAL281L L F 3/8“

F

DA
VAL250

Tipo a L

VALVOLE A SFERA



87

ACQUA

PORTAGOMMA IN OTTONE

PRESA ESTERNA ACQUA/GASACCESSORI PRESE ACQUA

PRESE ESTERNE ACQUA

Compreso di interruttore, raccordi portagomma, attacco sicuro e 
rubinetto gas. doccetta esclusa. Dimensioni foro: 156 x 65 mm.

Doccetta con 
attacco rapido

DCE500

Raccordo con attacco rapido

Compatibili con PRE170 e PRE180

RAC170

Maschio

RAC1710

Femmina Ø 10
F 3/8”
Ø 10 mm

RAC1910

Femmina Ø 12
F 3/8” - Ø 12 mm

RAC1912

Scocca di
ricambio

PRE181 PRE180

F 3/8”
Ø 10 mm

Attacco rapido completo 3/8”

Con interruttore

Scocca
di ricambio

Con miscelatore

Standard solo acqua fredda

Presa esterna acqua fabbricata con materiali 
di alta qualità. Velocissima da installare, 
grazie ai collegamenti per i tubi con attacchi 
rapidi. Dotata di doccetta e tubo flessibile 
con funzione miscelatore acqua calda/
fredda. Foro per l’installazione: Ø 60 mm.
Ingombro scocca esterna: 100x100 mm.
Attacchi posteriori per tubi rigidi Ø 12 mm 
o portagomma Ø 15 mm.

Composta da vano 
con coperchio, innesto 
rapido, tubo flessibile e 
doccetta.
Incasso per scocca:
Ø 60 x 40 mm.
Tubo: 1/2 C - 3/8 F
Lunchezza: 150 cm. PRE130

Compreso di interruttore, raccordi 
portagomma e attacco sicuro. Doccetta 
esclusa. Dimensioni esterne: 90 x 96 mm.
Ø foro: 58 mm.

PRE171

Tubo di ricambio

Codice Lunghezza

PRE140A 150 cm

PRE140B 200 cm

Innesto 3/8”

RAC100PRE170

Codice Tubo Attacco

PRE140 150 cm Rapido tipo JG

PRE141 200 cm Rapido tipo JG

PRE142 150 cm Porta gomma

PRE143 200 cm Porta gomma

RAC101

PRESE ESTERNE CON DOCCETTE

Completo di 
miscelatore e 
doccetta.

Attacco rapido tipo JG Attacco porta gomma

Adattatore portagomma

RAC911

Con codolo liscio Ø 12 
mm e portagomma
Ø 10 mm.
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BOCCHETTONI PER CARICO ACQUA

Bocchettone completo

Tappo

Presa esterna con tappo Con tappo a due razze bianco. 
Foro di installazione: Ø 91 mm. Raccordo tubo: Ø 40 mm. 
Completo di chiavi e cilindretto New System.

Tappo

BOC9128B

Completo di chiavi e 
cilindretto già montati. 
Foro per incasso:
120 x 100 mm
Raccordo (esterno):
Ø 40 mm
Interasse: 138 x 116 mm

BOC9341BOC9340

Con limitatore di pressione Dotata di 
pressostato.
Certificata per 
acqua potabile.

Con limitatore di pressione

PRE150

Dotata di pressostato, è in grado di ridurre la 
pressione dell’acqua da 10 ad un massimo di 
1,5 bar. Attacco rapido universale.
Estrema facilità di montaggio in quanto 
risulta sufficiente provvedere ad un foro 
Ø 60 mm.
Attacco rapido tipo JG.

Bocchettone Bravo Ø 35 mm Completo di chiavi
e cilindretto
New System.

Codice Attacco

BOC9135B Ø 35 mm

Tappo

BOC9100

PRESE ESTERNE CARICO SERBATOI

Con attacco rapido linea Orus

BOC9136

Con tappo e chiavi linea Orus

BOC9132

Dotata di tappo 
con cordicella, 
cilindretto e coppia 
chiavi New System.
Attacco Ø 35 mm 
con sfiato.
Incasso: Ø 115 mm.

Incasso: Ø 115 mm.

PRE161G

PRE210

PRE300

vedi pag.181

Prese esterne
con attacco GPL

Presa esterna
per carico gasolio

PRE160

PRE161

vedi pag.55
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TAPPI PER BOCCHETTONI

BOCCHETTONI PER CARICO ACQUA

Bocchettone bianco Bocchettone nero corto

Codice Diametro

BOC9035B Ø 35 mm

BOC9040B Ø 40 mm

Codice Diametro

BOC9035N Ø 35 mm

BOC9040N Ø 40 mm

Tappo bianco New System

Tappo bianco con sportellino

Tappo bianco due razze

Tappo nero New System

Tappo nero due razze

Tappo nero con sportellino

Tappo bianco tre razze

Tappo nero tre razze

BOC9160B BOC9160N

BOC9161B BOC9161N BOC9162N

ZADI ZADI

ZADI ZADI
ZADI

Con chiavi e cilindretto.Con chiavi e cilindretto.

Con chiavi e cilindretto.Con chiavi e cilindretto.

Con chiavi e cilindretto.Con chiavi e cilindretto.

Con chiavi e cilindretto.

Con chiavi e cilindretto.

ZADI

Chiavi e cilindretto Zadi

SRT1038KZ

Chiavi e cilindretto New System

SRT1038KN

ZADI

TAPPI E BOCCHETTONI

Bocchettone nero lungo

Codice Diametro

BOC9025N Ø 25 mm

Con blister Con blister

BOC9128BC BOC9158NC BOC9158NBOC9128B

Con blister

BOC9162BC BOC9162B

Con blister

BOC9162NC
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SUPPORTI DOCCIA IN ABS

Le robuste toilette portatili Fiamma, disponibili in tre modelli di diverse 
dimensioni e capacità dei serbatoi, sono completamente autonome, 
dotate di serbatoio di raccolta per le acque nere e flusso di acqua 
pulita. Compatte e completamente smontabili, valvola compresa, 
consentono una pulizia facile ed estremamente accurata. Munite di 
robusta e solida maniglia per un facile trasporto.

Grande tappo di scarico: nessuna scomoda proboscide, facile 
ed igienico svuotamento, nessun intasamento. Ogni serbatoio è 
collaudato elettronicamente per una tenuta perfetta. Pratici ganci 
laterali che uniscono il serbatoio inferiore a quello superiore.
Tutti i portapotti BI-POT sono compatibili con il Bidet Universal 
Fiamma. 

Facile aggancio con robusti ganci laterali. Valvola e sfiato tutta esterna, di 
facile smontaggio, per una completa 

manutenzione.

Robusto serbatoio realizzato in un solo 
pezzo senza saldature.

Nessun possibile punto di perdita.

DATI TECNICI
1 - una robusta pompa a stantuffo per il risciacquo, che

garantisce un flusso d’acqua in tre direzioni

2 - un comodo ed ampio sedile, adatto per gli adulti

3 - una valvola ermetica scorrevole con comoda maniglia a
tenuta anti-odore

4 - un serbatoio di raccolta delle acque nere stampato in un
unico pezzo e testato elettronicamente, per garantire una
tenuta stagna e nessuna perdita

5 - serbatoi antigraffio costruiti senza saldature, per sopportare
un peso superiore

6 - grandi e comode aperture di carico e scarico, con tappi
semitrasparenti che consentono il controllo del livello dei
liquidi

1

3

4

5

2

6

WC CHIMICI
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TANICHE PORTATILI

SUPER RINSEBIDET

WC CHIMICI PORTATILI BI-POT

Roll-Tank 23 W Roll-Tank 40 W Tank 21 W

Universale Bidet 200

BI-POT 30

WCP101

Toilette portatile small, serbatoio 
dell’acqua pulita da 10 L, serbatoio acque 
nere da 11 L.

BI-POT 34

WCP102

BI-POT 39

WCP103

Toilette portatile medium, serbatoio 
dell’acqua pulita da 15 L, serbatoio acque 
nere da 13 L.

Toilette portatile large, serbatoio dell’acqua 
pulita da 15 L, serbatoio acque nere da 
20 L.

Compatibile con 
tutti i Bi-Pot e i 
Porta Potti Thetford.

Compatibile con 
Thetford Cassette 
200 girevole, C250 
e Dometic CT3000.

Tanica da 23 L per acque grigie, dotata 
di ruote gommate anti rumore. Pratica da 
trasportare e da svuotare grazie al tappo 
di svuotamento.

WCP223

Tanica da 40 L per acque nere, munita di 
indicatore di livello e valvola di sfiato.

WCP240

Serbatoio da 21 L per acque nere o grigie, 
con valvola di sfiato e attacco a baionetta 
per tubo di scarico (non incluso).

WCP221

BDT101 BDT102

Kit Sanitary flex

vedi pag.96

WC CHIMICI

Igienizzante antimuffa 
e antialghe profumato 
per serbatoi di acque 
pulite di toilette 
portatili o a cassetta. 
Pulisce e protegge il 
serbatoio.
Bottiglia da 1 L.

LWC103
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VALVOLE DI SCARICO 3”

VALVOLE DI SCARICO 3”

Valvola completa femmina

VAL300

Valvola
completa
maschio

VAL300M

Con asta

VAL300A

Valvola

VAL350

Valvola completa

VAL360

Flangia F

VAL303

Flangia M

VAL304

Flangia tappo

VAL306

Flangia piana

VAL315

Guarnizione

VAL310

Ø 3”.Ø 3”. Ø 3”.

Ø 3”.

Da utilizzare sulle 
flange da Ø 3”.

Guarnizione

VAL305G

Da utilizzare con i 
tappi da Ø 3”.

Tappo

VAL305

Ø 3”.

Attacco WC

VAL309

Compatibile con 
le valvole Ø 3”.

Attacco dritto

VAL301

Ø 3” con attacco 
a baionetta.

Attacco curvo

VAL302

Ø 3” con attacco 
a baionetta.

Maniglia per valvole

VAL311

Asta da 60 cm.

Raccordo

VAL318

Manicotto

VAL307

Raccordo

VAL351

Dritto, attacco a 
baionetta. Ø 3”.

Raccordo

VAL352

Curvo, attacco a 
baionetta. Ø 3”.

Flangia piana

VAL355

Ø 3”.

Tappo Ø 3”

VAL354

Con guarnizione.

Con flangia filettata maschio, flangia con 
attacco a baionetta e tappo.

Flangia F

VAL356

Ø 3”.

Flangia M

VAL357

Ø 3”.

Flangia

VAL358

Ø 3”.

Raccordo
Ø 75 mm

VAL320

Per collegamento 
di tubi Ø 75 mm.

VALVOLE DI SCARICO
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MOTORIZZAZIONI PER VALVOLE DI SCARICO

VALVOLE DI SCARICO 1” 1/2

Valvola 1”1/2 completa

VAL150

Con asta

VAL150A

Flangia F

VAL151

Ø 1”1/2.

Flangia M

VAL152

Ø 1”1/2.

Flangia piana

VAL156

Ø 1”1/2.

Flangia 1”1/4

VAL121

Filetto femmina.

Attacco 1”1/2

VAL313

Attacco a 
baionetta.

Attacco 1”1/2

VAL153

Con attacco a 
baionetta.

Guarnizione

VAL155

Per flange da Ø 
1”1/2.

Tappo 1”1/2

VAL154

Guarnizione

VAL154G

Per tappi da Ø 
1”1/2.

Asta da 60 cm.

VALVOLE DI SCARICO

Kit motorizzazione valvole di scaricoKit valvola 3” motorizzata
Kit di motorizzazione per valvole 3” e 1”1/2 
(a seconda del modello) di alta qualità che 
innalza l’aspettativa di vita delle valvole 
stesse. Garantisce un rapido e semplice 
svuotamento del serbatoio di raccolta o delle 
acque grigie.
Consente un montaggio anche in posizioni 
difficili.
Lavora con una tensione di 12 V e può 
essere azionato tramite un pulsante 
temporizzato, ciò permette la chiusura 
automatica della valvola dopo qualche 
secondo di apertura.
I tre modelli disponibili consentono 
l’adattamento alla maggior parte delle 
valvole in circolazione.

Sistema di gestione dell’apertura elettrica 
della valvola 3” (compresa nel kit).
Dotato di diversi adattatori idonei 
a praticamente tutte le situazioni di 
montaggio.
Grazie ai materiali utilizzati, risulta robusto 
e resistente agli spruzzi d’acqua. Comodo 
e sicuro per le operazioni di apertura, 
chiusura e svuotamento.

DATI TECNICI
Codice VALE11 VALE12 VALE13

Applicazione 3” Zadi
3” Fap 

3” Valterra
3” Bristol

1”1/2 Fap 
1”1/2 Valterra

1”1/2 Bristol

Tensione 12 V 12 V 12 V

Consumo 0,2 A 0,2 A 0,15 A

Peso 450 g 450 g 350 g

Dimensioni mm L140 x L130 x H80 L140 x L130 x H80 L100 x L50 x H40

Apertura 
temporizzata 7 sec 7 sec 3 sec

Dotate di 
interruttore 
remoto (dimensioni 
100x50x40 mm).

DATI TECNICI
Codice VALE14
Tensione 12 V

Consumo 5 A

Peso 1800 g

Dimensioni mm L290 x L160 x  H85

Dotata di 
interruttore 
remoto (dimensioni 
170x90x20 mm).
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TUBI SPIRALATIRACCORDI E ADATTATORI PER TUBI SPIRALATI

RACCORDI 3” CON FASCETTA BREVETTATA

KIT MACERATORE WC NO PROBLEM

DATI TECNICI
Tensione 10-15 V

Consumo 3 A

Dimensioni 152 x 112 x 87 mm

ELEMENTI DEL KIT
Corpo maceratore con elica di 
frantumazione in acciaio inox, pompa di 
aspirazione liquidi e collettore di scarico

Manicotto per aggancio rapido tubo 
esterno

Flangia autocentrante di fissaggio pompa 
alla cassetta

Tubo in gomma di raccordo

Centrale di controllo con pulsante

Libretto di istruzioni

SCARICO SERBATOI

MCR101

A gomito A baionetta Raccordo
dritto

Il nuovo brevetto Camco consente un semplice e rapido fissaggio 
ad un qualsiasi tubo spiralato da 3”. Per fissare il tubo al raccordo 
è sufficiente avvitare la fascetta attorno alla spirale. Nel caso la 
spirale sia girata in senso antiorario è sufficiente invertire il senso 
della fascetta svitando la vite della borchia gialla.

VAL472VAL441 VAL461

Adattatore 3”

Utilizzabile con il 
raccordo curvo a 
baionetta VAL441, 
dotato di tre filetti:
Ø 86, 100, 112 mm

VAL431

3” rinforzato

3” rinforzato con raccordo

TUB39R

Tubo rinforzato con raccordo a baionetta 
già montato. Lunghezza: 4,5 m.

Codice Tubo

TUB26R 2,6 m

TUB52R 5,2 m

3” standard
Codice Tubo

TUB26S 2,6 m

TUB52S 5,2 m

Kit Sanitary flex

Raccordo 3” Quick connection W

RAC238

Attacco a baionetta.

Codice Tubo

TUB675 75 cm

TUB630 3 m

TUB601

Nuova prolunga che permette di trasformare 
l’attacco filettato in attacco a baionetta 
per poter facilmente collegare il Sanitary 
Flex al Tank 23 W. Semplice da montare e 
smontare. Colore: grigio.

Kit maceratore universale installabile su tutte le cassette WC 
normalmente in commercio. Occupa uno spazio pari ad un bicchiere 
d’acqua. Il ciclo di lavoro è di circa 40 secondi e viene attivato a 
comando. Alimentazione 10÷15V. Consumo circa 3A
Vantaggi: Aumenta il volume interno utilizzabile, frantuma il materiale 
organico, attiva il processo enzimatico e quindi l’azione disgregante 
dei prodotti chimici grazie all’ossigenazione che si genera. 
Inoltre rende possibile lo scarico verso il serbatoio di raccolta ausiliare 
o direttamente al pozzetto di scarico.
Lascia inalterata l’estrazione della cassetta consentendo il totale 
svuotamento a fine o durante la vacanza facilitando l’igiene e la 
pulizia. Non occorre sostituire la cassetta, si installa anche su 
cassette in uso in breve tempo.

PER TUTTE LE 

CASSETTE WC

E SERBATOI DI 

RACCOLTA!

1” 1/2

TUB038S

Lunghezza: 2,6 m.
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CARTA IGIENICALIQUIDI DISGREGANTI

DISGREGANTI IN POLVERE

PORTA KASSETT

ARIA PULITA

DISGREGANTI

Super Kem Blue
Formula concentrata a doppio effetto, agisce 
in qualsiasi condizione atmosferica. Accelera 
la disgregazione e previene la formazione 
dei gas. Deodora, igienizza e non gela
fino a -20°C.
Flacone da 2 L.

Pastiglie disgreganti WCtab
Disgregante per WC portatili e fissi. 
Igienizza, distrugge e previene i cattivi odori, 
deodorando delicatamente l’ambiente con 
una profumazione al pino speziato.
Formula completamente priva di fosfati 
e formaldeide, assolutamente ecologica, 
agisce rapidamente su germi e batteri 
garantendo pulizia e igiene.
Pastiglie incartate una ad una, è sufficiente 
scartarle ed immergerle nel serbatoio delle 
acque nere.
15 pastiglie per scatola.

Super Kem Sachets
Sacchetti idrosolubili monodose di 
polvere. Oltre al risparmio sullo spazio di 
stoccaggio, Super Kem Sachet riduce gli 
sprechi di prodotto. Una dose disgrega 
e deodora le acque nere per 4-5 giorni. 
Barattolo da 15 sacchetti da 30 gr cad.

LWC102

6 Pz.

12 Conf.

Speciale carta igienica a 
due veli, robusta e morbida, 
appositamente studiata per 
toilettes e cassette portatili. Non 
intasa i serbatoi e le valvole 
di scarico, disciogliendosi 
rapidamente nell’acqua. 300 
strappi, confezione da 6 rotoli. LWC906

10 Conf.

Porta Kassett 

WCP320

Per il trasporto 
di cassette 
Thetford®, 
Cassette C200 
e Dometic CT 
3000.
Dimensioni:
29x52x28,5 cm.

Porta Kassett C250

WCP325

Per il trasporto di 
cassette Thetford® 
C250. Dimensioni: 
29 x 51 x 31,5 cm.

LWC101

Aria Pulita è un kit di aspirazione forzata realizzato per estrarre gas 
e cattivi odori espulsi dalla valvola di sfiato della cassetta e che 
rimangono imprigionati nel vano WC.
Il sistema è alimentato direttamente dalla centralina della cellula 
abitativa.
Ogni 25/30 minuti viene attivata la ventola di aspirazione per circa 
30 secondi che attraverso la griglia installata sullo sportello del 
vano cassetta soffia verso l’esterno i fastidiosi odori.
Di dimensioni molto compatte, non ostacola l’estrazione della 
cassetta. Semplice da installare e resa efficace.

DATI TECNICI
Tensione 10-15 V

Consumo 20 mA
WCE101

LWC201

Contenitore per 
serbatoio di scorta 
dei gabinetti. Con 
kit di fissaggio per 
l’installazione sotto 
il camper. 
Grande e comodo 
coperchio facilita 
l’inserimento 
e l’estrazione. 
Realizzato in 
materiale plastico 
resistente agli urti. 
Colore grigio.

6 Pz.
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ACCESSORI BAGNO IN ACCIAIO

ACCESSORI BAGNO IN RESINA

ACCESSORI BAGNO A VENTOSA

Appendini singoli Appendino

APP01B

APP02B

APP02LAPP02A

Appendino 		
	 singolo

ACB3514

Appendino
doppio

ACB3515

Porta 
spazzolini

ACB3505

Porta salvietta

APP04B

Porta salvietta Porta sapone liquido

ACB3550

Accessori con ventose super resistenti. Grazie alla formidabile tenuta 
di queste particolari ventose, i fori per appendere oggetti non sono più 

Appendino doppio Porta carta igienica

APROTAPVDOP

Multihook

APPVEN

Porta sapone

APVSAP

Porta spazzolino

APVSPAZ

Asta con ganci 32 cm Asta con ganci 47 cm Porta salvietta 47 cm

APVG32 APVG47 APV47

Porta saponetta

ACB3510

Porta rotolo carta igienica

Serie MARIN
Elegante linea di accessori da bagno, rifiniti nei minimi dettagli realizzati con materiali di alta qualità. Dimensioni base: 35 mm, Interasse: 1,9 mm

ACB3525

ACB3535

Dimensioni 
Supporto: 
130 x 95 mm 
Dispenser: 
Ø 70 x 160 mm

Dimensioni: 
Supporto: 130 x 95 mm 
Vaschetta: 140 x 120 mm

Dimensioni: 
Supporto: 
130 x 95 mm 
Bicchiere:
70 x 110 mm

Dimensioni: L 350 mm - Int. 31,5 mm
distanza da parete: 55 mm

Dimensioni: L 200 mm - 
distanza da parete: 65 mm Dimensioni: 

50 x 65 mm

Dimensioni: 
L 35 mm
Staffa: Ø 22 mm

Dimensioni: L 305 mm - distanza da parete: 60 mm

Dimensioni: 
55 x 46 mm

Staffa: Ø 24 mm, Interasse: 1,6 mm

Dimensioni: 
50 x 24 mm

necessari! Tutti gli articoli sono blisterati singolarmente. Possono 
essere posizionati su termoformato, vetro, specchi. Mai sul legno.

ARREDO BAGNO
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SCOPINI WCASCIUGACAPELLI

DISPENSER SAPONE LIQUIDORIPIANI PER BAGNO

In ABS
da parete

 
Capacità: 170 ml. 
Dimensioni: 55 x 75 x 150 mm.

DSP583

Pocket M

ACB177

Pocket L

ACB178

Dimensioni: 260 x 80 x 85 mm.

Dimensioni: 260 x 80 x 165 mm.

Toilet Brush Pro
Fissaggio tramite 
velcro in dotazione.
Dimensioni:
350 x 105 mm.

ACB027

Satinato 
da parete

ACB3540

Supporto in acciaio 
e corpo in ABS. 
Fissaggio a vite. 
Dimensioni:
310 x 90 x 130 mm.

Fissaggio a vite 
con biadesivo. 
Dimensioni base:
155 x 120 mm.

ACB026

ARREDO BAGNO

Asciugacapelli 220 V
Compatto e leggero, dotato di 2 velocità, 
con manico pieghevole rivestito in gomma 
soft touch. Potenza 500 W e 1000 W.

FON02

500 W
1000 W

Asciugacapelli 12 V
Asciugacapelli 
compatto e leggero 
con manico 
pieghevole.
Funzionamento a 
12 V. Potenza: 180 W. 
Cavo da 2 m.

FON01

180 W

In ABS da appoggio
Con fondo 
apribile, garantisce 
maggiore igiene 
dell’accessorio.
Predisposizione per 
eventuale fissaggio 
a parete con viti.
Dimensioni base:
80x60x155 mm.
Spazzola: 24 cm.

ACB025

Toilet Brush

ACB028

Dotato di velcro, 
per essere fissato 
anche al coperchio 
interno del bi-pot.
Dimensioni: 250 x 
110 mm.


